4783250

4783125

4783000

4782875

4782750

487625 487750 487875

LEGENDA / LEYENDA

e Estudio &7  Birziplastik
016 CT_HAB_EUNIS_2009_10000_ETRS89

Habitats EUNIS

Aliseda riberefia eurosiberiana

Bosque acidoéfilo dominado por Quercus robur '
Bosques naturales jévenes de frondosas

Brezal atlantico dominado por Ulex sp.

o Construcciones de baja densidad
g

Coniferas recientemente taladas
Huertas y viveros

Plantaciones de Eucaliptus sp.

488000

Plantaciones de Pinus radiata
Plantaciones de otros frutales
Plantaciones jovenes de coniferas

Prados de siega atlanticos, no pastoreados
Prados pastados y pastos no manipulados
Redes de carreteras

Seto de especies autoctonas

Vegetacion asociada a terrenos asfaltados

Vifedos
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488375

Cliente
Bezeroa

488500 488625 488750

Documento Ambiental para la nueva planta de
Gestion de Residuos No peligrosos,
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